**G**ratia dñi nostri iesu ch<sup>risti</sup> et charitas dei r cōmunicatio sancti sp<sup>iritu</sup>s sit semp cū omibus vobis: Amen

**G**ratia dñi nostri iesu ch<sup>risti</sup> et charitas dei r cōmunicatio sancti sp<sup>iritu</sup>s sit semp cū omibus vobis: Amen

**G**ratia dñi nostri iesu ch<sup>risti</sup> et charitas dei r cōmunicatio sancti sp<sup>iritu</sup>s sit semp cū omibus vobis: Amen

**G**ratia dñi nostri iesu ch<sup>risti</sup> et charitas dei r cōmunicatio sancti sp<sup>iritu</sup>s sit semp cū omibus vobis: Amen

**G**ratia dñi nostri iesu ch<sup>risti</sup> et charitas dei r cōmunicatio sancti sp<sup>iritu</sup>s sit semp cū omibus vobis: Amen

**G**ratia dñi nostri iesu ch<sup>risti</sup> et charitas dei r cōmunicatio sancti sp<sup>iritu</sup>s sit semp cū omibus vobis: Amen

**G**ratia dñi nostri iesu ch<sup>risti</sup> et charitas dei r cōmunicatio sancti sp<sup>iritu</sup>s sit semp cū omibus vobis: Amen

**G**ratia dñi nostri iesu ch<sup>risti</sup> et charitas dei r cōmunicatio sancti sp<sup>iritu</sup>s sit semp cū omibus vobis: Amen

**G**ratia dñi nostri iesu ch<sup>risti</sup> et charitas dei r cōmunicatio sancti sp<sup>iritu</sup>s sit semp cū omibus vobis: Amen

**G**ratia dñi nostri iesu ch<sup>risti</sup> et charitas dei r cōmunicatio sancti sp<sup>iritu</sup>s sit semp cū omibus vobis: Amen

**G**ratia dñi nostri iesu ch<sup>risti</sup> et charitas dei r cōmunicatio sancti sp<sup>iritu</sup>s sit semp cū omibus vobis: Amen

**G**ratia dñi nostri iesu ch<sup>risti</sup> et charitas dei r cōmunicatio sancti sp<sup>iritu</sup>s sit semp cū omibus vobis: Amen

**G**ratia dñi nostri iesu ch<sup>risti</sup> et charitas dei r cōmunicatio sancti sp<sup>iritu</sup>s sit semp cū omibus vobis: Amen

**G**ratia dñi nostri iesu ch<sup>risti</sup> et charitas dei r cōmunicatio sancti sp<sup>iritu</sup>s sit semp cū omibus vobis: Amen

**G**ratia dñi nostri iesu ch<sup>risti</sup> et charitas dei r cōmunicatio sancti sp<sup>iritu</sup>s sit semp cū omibus vobis: Amen

**G**ratia dñi nostri iesu ch<sup>risti</sup> et charitas dei r cōmunicatio sancti sp<sup>iritu</sup>s sit semp cū omibus vobis: Amen

**G**ratia dñi nostri iesu ch<sup>risti</sup> et charitas dei r cōmunicatio sancti sp<sup>iritu</sup>s sit semp cū omibus vobis: Amen

**G**ratia dñi nostri iesu ch<sup>risti</sup> et charitas dei r cōmunicatio sancti sp<sup>iritu</sup>s sit semp cū omibus vobis: Amen

**G**ratia dñi nostri iesu ch<sup>risti</sup> et charitas dei r cōmunicatio sancti sp<sup>iritu</sup>s sit semp cū omibus vobis: Amen

**G**ratia dñi nostri iesu ch<sup>risti</sup> et charitas dei r cōmunicatio sancti sp<sup>iritu</sup>s sit semp cū omibus vobis: Amen

**G**ratia dñi nostri iesu ch<sup>risti</sup> et charitas dei r cōmunicatio sancti sp<sup>iritu</sup>s sit semp cū omibus vobis: Amen

**G**ratia dñi nostri iesu ch<sup>risti</sup> et charitas dei r cōmunicatio sancti sp<sup>iritu</sup>s sit semp cū omibus vobis: Amen

**G**ratia dñi nostri iesu ch<sup>risti</sup> et charitas dei r cōmunicatio sancti sp<sup>iritu</sup>s sit semp cū omibus vobis: Amen